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O BHECEeHHH U3MCEHEHMH B pemeHne Macimxara Ecunbckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoi
obmactu ot 27 nexabps 2023 roga Ne 11/176 "O6 yrBepxaenmu 6romkera IleTpoBckoro
cembckoro okpyra Ecmibsckoro paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit o6mactu Ha 2024-2026 rogsr"

Pemenne maciuxara Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 24 mexadps
2024 romga Ne 23/351

B cootBetcTBUU cO cTaTheil 110 bromxkeTHoro konekca Pecmyonuku Kazaxcran macnuxar
Ecunnckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEILIIIL:

1. Baectu B pemenue Macnuxara Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoil o6iactu
ot 27 nexadps 2023 roga Nell1/176 "OO6 yrBepxaeHuu OroxeTa [IeTpoBCKOro CenbckoTo
okpyra Ecuibckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2024-2026 romasr"
CJIEIyIOIME U3MEHEHMS:

MYHKT | M3JI0KUTH B CIEIYIOWIEH peIaKIUu:

"1. VYTBepauts Oromxer IlerpoBckoro cenbckoro okpyra Ecunbckoro paitona
CeBepo-Kazaxcranckoit o6mactu Ha 2024-2026 roasl COTJIacCHO MpuioXeHusM 1, 2, 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2024 ToJ1 B cleaytomux oobemax:

1) noxonast - 360 363,4 ThICSY TEHrE:

HaJIOTOBBIM MOCTYIIEHUAM - 337 377,9 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIICHUSIM - O THICSY TEHTE;

MOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana - ) ThICSY TEHIe;
noctymieHus Tpancheptos - 20 292 TeicsAY TEHTE;

2) 3aTpathl - 365 211,1 ThICSY TEHTE;

3) uncToe OI0UKETHOE KpeauToBaHUE - 0 ThICAY TEHTE:

OroKEeTHBIE KPeAUTHI - () THICSY TEHTE;

MoTAalIeHNe OFOKETHBIX KPEAUTOB - () THICSY TEHTE;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - () THICSY TEHTE:
npuodpeTeHre (MHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaXKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TOCyAapcTBa - () THICSY TEHTE;
5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTA - - 4 847,7 THICSAY TEHTE;

6) duHancupoBanue aepunuTa (Ucronab3oBanue npoduiura) Oromkera - 4 847,7 Toicau

TEHIe:
NOCTYIUJIEHUE 3aliMOB - O THICSIY TEHTE;
noraimieHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3yEeMbl€ OCTATKU OIOKETHBIX CPEACTB - 4 847,7 Thicsiu TeHre.";
NpUJIOkKEeHUEe 1 K yKa3aHHOMY PEIICHUIO W3J0KUTh B HOBOW pENaKLIHMHU COrJIACHO
NPWIOKEHHIO | K HacTOAILIEMY PELIEHUIO;



JIOMOJHUTh YKa3aHHOE PEIIEHHUE MPUJI0KEHUEM 5, COrJacHO NPHUIOKEHUIO 2 K
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoaUTCs B jeiictBue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.
Ilpencenarens macauxara Ecuinbckoro paifoHa
. E. TyrkyuieB
CeBepo-KazaxcTaHcKoiH 001acTa
IIpunoxenue
K PEUICHUIO MacluxaTa
Ecunsckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 24 nexabps 2024 roga
Ne 23/351
IIpunoxenue 1
K PCIICHUIO MAclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 27 nexabps 2023 roga
Ne 11/176

Biomxer ITerpoBckoro cemsckoro okpyra Ecumbckoro paiiora CeBepo-Ka3zaxcranckoii o6racta Ha
2024 rox

CymMa (ThICSY TEHTe

Kateropus Knacc MOJIKJIAcC HaumenoBanue )
1) Hoxozsl 360 363.,4
H
| aJIOTOBEIE 337377.9
MOCTYTIICHAS
01 [Tonoxoxnsiii Hamor 331 141,1
NuauBuyanbHbIA
MMOJOXOIHBIA HAJIOT C
2 IOXOMO0B, HE 331 141,1
obnaraeMelx Yy
HMCTOYHHKA BBIIJIATEI
H
04 ATOTH — H& - 6100,8
COOCTBEHHOCTh
1 Hanor na umymecreo 230,8
3 3eMeNnbpHbII HAJIOT 232.,4
Hanor Ha
4 TpPaHCIOPTHHIE 47873
cpencTBa
5 Enunblil 3eMenbHbBINA 8503
HaJIOT
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapsl, paboTe U 136
yCIyT
IToctynnenue 3a
HCIIOJIL30BaHKE

3 136



DyHKIIMOHAIbHAs
rpymnmna

01

07

03

1
02

3
AJIMUHUCTPATOD
OIOIKETHBIX [Iporpamma
porpamMm
124

001

022
124

NPUPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

IToctynnenue
npoaax oT
OCHOBHOI'O KaluTala

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenue
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
0065acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne

2) 3atpatsl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Immiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,

ImoceJiKa, CECIbCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
oKpyra

Kanuransasie
pacxo sl
roCyJIapCTBEHHOTO
oprana

JKununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

2693,5

2 693,5

2 693,5

20292

20292

20292

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

365 211,1

28 667,4

28 667,4

28 445,5

2219

10 803,7

10 803,7



15

124

008

009
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014

051

BEIIICHUE YIIHI[ B
OcBelieHue yaull 4257
HACEJICHHBIX MyHKTaX

Obecneuenue
CaHUTApUHU 880
HACEJICHHBIX IMYHKTaX

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEHHE 2 067,6
HaCCJICHHBIX IMYHKTax

Opranusanus
BOJOCHA0XKCHUS 3599.1
HaceJ Y HHBIX

MTyHKTOB

TpanchepTs 325740

Amnmapar akuMma

ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 325740
MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyTa

IleneBrple TekylIuE
TpaHchepThl U3
HHXKECTOSIIETO
OromkeTa Ha
KOMITEHCAIHIO
noTeph
BBIIIECTOSIIETO
Or0/KETa B CBSI3H C
U3MCHCHUCM
3aKOHOATEILCTBA

325740

3) JHCTOE
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

BromxxeTHEBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO I’KETHBIX 0
KPE/IUTOB

4) Canpno 1o
omepamnusM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IToctynnenuss ot
npomaxu
(hmHAHCOBBIX
aKTHBOB roCyIapcTBa

5)  Hedpumur  (

-4 8477
npoduuT) OrIKeTa ’



6) ®uHaHCHpOBaHME

AedpuuuTa (48477
HCIIOJIb30BAHHE
npodumnura)
OropKeTa
[Moctynnenus

7 ooy 0
3aiMOB

16 [Toramenue 3aiimoB 0

CyMmMa (ThICSIU TEHTe

Kareropus Kiace TOJIKIIacc HaumenoBanue )
Hcnons3yemsbie

8 ocTtaTku OromKeTHBIX 4 847,7
CPEICTB
OcTaTku OFOIKETHBIX

01 4 847,77

CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
1 A 4847.7
OFOJKETHBIX CPEJICTB

[Tpunoxenue 2
K PELICHHUIO MaciIuxara
Ecunbckoro paitona
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 24 nexabps 2024 roga
Ne 23/351
IIpunoxenue 5
K pEIICHHUIO MaciInxara
Ecunsckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 27 nexabps 2023 roga
Ne 11/176

O cokpamiennu 10X00B U pacxonoB O6iomkera IlerpoBckoro cempckoro okpyra Ecmisckoro
paiiona CeBepo-Ka3zaxcraHckoit o6nacta Ha 2024 rog

Cymma (TBICSIY TEHTE

Kareropus Knace HOJKIacc HaunmenoBanue )
1) Hoxozsl 5750,1
| Hanorossie 5750.1
MOCTYTIICHAS
01 ITomoxomusii Hamor 5 750,1
NuauBuyanbHbIH

THOJOXOIHBIA HAJIOT C

2 IOXOIO0B, HE 5750,1
obmaraemMeIx Yy
HUCTOYHHUKA BBIIIJIATHI

Hroro: 5750,1

AIMHHUCTPATO
OyHKIIMOHATbHAS parop

OO IKETHBIX IIporpamma HaunmenoBanue CymMmMa (TBIC.TEHTE)
rpymnmna

IporpamMm
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2) 3aTpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

KanuranbHbie
pacxo sl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO35I1CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyra

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

Opranusanus
BOJIOCHA0XKEHHUS
Hacea¥ HHBIX
MTyHKTOB

TpanchepTs

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCEJIKA, CEeIBCKOro
OKpyra

IleneBrpie TekylIuE
TpaHcepTs U3
HHMKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMITEHCAI[HIO
MOTEPh
BBIIIECTOSAIIETO
OI0O/KETa B CBS3H C
H3MEHEHHUEM
3aKOHOATENHCTBA

2426

2 426

2426

2 426

0,1

1,9

1,9

0,1

0,9

3323

3323

3323



Hroro: 5750,1
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